
PLAST | HLINÍK | DŘEVO | DŘEVOHLINÍK

MATRIX WindowsMATRIX Windows
...okna s nejlepším výhledem...okna s nejlepším výhledem

Staňte se naším obchodním partneremStaňte se naším obchodním partnerem



2

HOLDING MATRIX
Začali jsme se dřevem, přidali automotive, autocentrum, výrobu oken, 
provoz hotelu a farmy i dřevocentrum.

Jsme česká firma stojící na hodnotách našich předků. Sdílíme je a předáváme dalším generacím.

STOJÍME NA PEVNÝCH NOHÁCH

MATRIX Automotive
Firmám v dopravním a strojírenském průmyslu 
nabízíme komplexní návrhy povrchových 
úprav a technologií lepení a broušení.

 Lipovka

 Třebešov

 Lipovka  Studánka

MATRIX Wood
Stavebníkům, výrobcům a stavebním firmám 
dodává náš pilařský provoz všechno, 
co pro realizaci svých záměrů potřebují.

 Uhřínovice

MATRIX Autocentrum
Soukromí i profesionální řidiči, majitelé firem 
a provozovatelé organizací využívají služeb 
našeho autosalonu i servisu.

MATRIX Windows
Pro stavební firmy, developery, obce 
či koncové zákazníky vyrábíme plastová, 
dřevěná i hliníková okna a dveře. 

Dřevocentrum CZ
Farma Třebešov

Hotel Studánka



5

MATRIX WINDOWS
Vyzkoušejte široké spektrum našich produktů. V našem 
výrobním závodě v Lipovce u Rychnova nad Kněžnou 
pro vás každý den vyrábíme ta nejlepší česká okna, 
dveře a řadu dalších produktů.

Za dobu své existence si divize Windows společnosti 
MATRIX a.s. vytvořila početnou skupinu spokojených 
odběratelů, zákazníků a obchodních partnerů.

Jedná se o obce, města, stavební firmy, developery 
a investory s opakovanými odběry ale i o koncové zákazníky 
s individuálními náročnými projekty.

  Rádi pomůžeme s projektem i Vám.

– SOUČÁST MATRIX HOLDING

– PRVOTŘÍDNÍ KVALITA

– VÝROBNÍ KAPACITA

– ŠIROKÝ VÝBĚR PRODUKTŮ

– MODERNÍ TECHNOLOGIE

– TECHNICKÁ A OBCHODNÍ ŠKOLENÍ

– SOFTWARE KLAES

– ZPRACOVÁNÍ A DESIGN VÝROBKŮ

– SPOLEHLIVÁ LOGISTIKA

– MOŽNOST SKLADOVÁNÍ

– SERVIS A NÁHRADNÍ DÍLY

– TECHNICKÁ PODPORA 

– INDIVIDUÁLNÍ FINANCOVÁNÍ

– RÁMCOVÉ SMLOUVY A BONUSY

– ŘEŠENÍ REKLAMACÍ

– MOŽNOST VYBAVENÍ VAŠEHO SHOWROOMU

V rámci servisu zajišťujeme:
 Odborné konzultace.
 Zpracování cenových nabídek.
 Prezentace na naší vzorkové prodejně.
 Záruční i pozáruční servis. 5

Výhody spolupráce



6 7
 Máme showroomy  
 v Lipovce a Hradci Králové.

PLASTOVÁ OKNA
Proč plast? Plastová okna patří k nejžádanějším a na trhu 
nejdostupnějším. Jsou odolná proti povětrnostním vlivům  
i korozi. Nevyžadují téměř žádnou údržbu, vynikají  
stálobarevností. Vybrat si lze z mnoha barevných variant, 
dokonce odlišných na vnitřní a vnější straně.

MATRIX Economy
Klasika, která se neomrzí. Ochrání vás před hlukem z ulice, 
udrží v pokoji příjemnou teplotu a má nenáročnou údržbu. 

MATRIX Linear
Okna pro náročné. Nová řada Gealan-Linear určuje 
nové standardy kvality a designu plastových oken.

MATRIX Premium
Vyhoví nejvyšším tepelným i estetickým požadavkům 
každého domu, včetně nízkoenergetického a pasivního. 
Kombinace inovativních detailů zajistí  
dokonalý tepelný a akustický komfort.

MATRIX LINEAR
Okna pro náročné. Nová řada MATRIX Linear  
určuje nové standardy kvality a designu plastových oken.

Revoluční vývoj v segmentu 74 mm má ty nejvyšší parametry 
v oblasti designu, funkce, hospodárnosti a všestrannosti. 

Zákazníci se mohou těšit na moderní funkční sklo s vícekomorovou 
konstrukcí, která zaručuje větší bezpečnost, zvukovou izolaci 
i tepelnou izolaci. Lákavý je také designový hranatý 
tvar profilu.

VÝHODY PROFILU MATRIX LINEAR
 Součinitel prostupu tepla Uw od 0,73 W/m2

 Vyšší statické a tepelné vlastnosti
 Stavební hloubka 74 mm
 Zvuková izolace až 45 dB
 Všestrannost a bezúdržbovost
 Designový hranatý tvar
 Dlouhá životnost



8

DALŠÍ MATERIÁLY
Hliníková okna
Okna z hliníku mají široké možnosti uplatnění u staveb  
rodinných domů, kancelářských budov, ale také zimních zahrad 
a světlíků.

Dřevěná okna
Okna ze dřeva jsou nejen přirozeně krásná, ale také ekologická 
a snadno opravitelná. Při správné údržbě se odmění dlouhou životností.

Dřevohliníková okna
Jedná se o trendový materiál spojující nadčasový design přírodních 
dřevěných oken s čistým moderním vzhledem oken hliníkových.

 Objednejte si okna s nejlepším  
 výhledem na www.matrix-as.cz

U NÁS SI VYBERE KAŽDÝ
Dveře
Vchodové dveře jsou tím prvním, čeho si 
váš host všimne. A také velmi často místem, 
kudy do domácnosti pronikají zima a hluk. 
Věnujte jim pozornost!

Posuvné portály
Velké prosklené plochy ozvláštní každou 
budovu, také propojí sousední prostory.

Fasádní systémy
Pomohou s estetikou staveb a jejich energetickou 
nenáročností. 

Stínicí technika
Krása se ukrývá v detailu. Dolaďte okna a dveře 
širokou nabídkou stínicí techniky, rolet a žaluzií.

Parapety, sítě proti hmyzu, větrací systémy

9



10 11
 Naše referenční stavby najdete  
 po celé České republice.

 Společnost MATRIX Windows má široký záběr 
 a zvládne dodat okna a dveře na různé druhy budov.

PORADÍME SI
S KAŽDOU ZAKÁZKOU

 Rodinné domy
 Bytové domy 
 Veřejná výstavba

   www.matrix-as.cz

   +420 494 661 825

  windows@matrix-as.cz



MATRIX Windows, Lipovka
Lipovka 143,
516 01 Rychnov nad Kněžnou
+420 494 661 825
windows@matrix-as.cz
Otevírací doba: Po-Pá 7-15.30

MATRIX Windows, Hradec Králové
Střelecká 861,
500 02 Hradec Králové
+420 778 523 102
okna.hradec@matrix-as.cz
Otevírací doba: Po-Pá 7-15.30

www.matrix-as.czFACEBOOK-SQUARE linkedin-in youtube INSTAGRAM 


